

Señores:
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: **ANDRES EDUARDO SERRANO GAMBOA**
RADICADO: **2020-064**

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 559,176	18-May-17	30-May-17	13	22.33%	33.50%	29.24%	2.44%	\$ 5,912	\$ 5,912
\$ 559,176	1-Jun-17	30-Jun-17	30	22.33%	33.50%	29.24%	2.44%	\$ 13,644	\$ 19,556
\$ 559,176	1-Jul-17	30-Jul-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 13,420	\$ 32,976
\$ 559,176	1-Aug-17	30-Aug-17	30	21.98%	32.97%	28.84%	2.40%	\$ 13,420	\$ 46,396
\$ 559,176	1-Sep-17	30-Sep-17	30	21.48%	32.22%	28.26%	2.35%	\$ 13,141	\$ 59,537
\$ 559,176	1-Oct-17	30-Oct-17	30	21.15%	31.73%	27.87%	2.32%	\$ 12,973	\$ 72,510
\$ 559,176	1-Nov-17	30-Nov-17	30	20.96%	31.44%	27.65%	2.30%	\$ 12,861	\$ 85,371
\$ 559,176	1-Dec-17	30-Dec-17	30	20.77%	31.16%	27.43%	2.29%	\$ 12,805	\$ 98,176
\$ 559,176	1-Jan-18	30-Jan-18	30	20.69%	31.04%	27.34%	2.28%	\$ 12,749	\$ 110,925
\$ 559,176	1-Feb-18	28-Feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	2.31%	\$ 12,056	\$ 122,981
\$ 559,176	1-Mar-18	30-Mar-18	30	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 12,749	\$ 135,730
\$ 559,176	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 12,637	\$ 148,367
\$ 559,176	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 12,581	\$ 160,948
\$ 559,176	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 12,526	\$ 173,474
\$ 559,176	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 12,358	\$ 185,832
\$ 559,176	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 12,302	\$ 198,134
\$ 559,176	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 12,246	\$ 210,380
\$ 559,176	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 12,134	\$ 222,514
\$ 559,176	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 12,078	\$ 234,592
\$ 559,176	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 12,022	\$ 246,614

\$ 559,176	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 11,910	\$ 258,524
\$ 559,176	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 11,377	\$ 269,901
\$ 559,176	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 12,022	\$ 281,923
\$ 559,176	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,966	\$ 293,889
\$ 559,176	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 12,022	\$ 305,911
\$ 559,176	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 11,966	\$ 317,877
\$ 559,176	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 11,966	\$ 329,843
\$ 559,176	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,966	\$ 341,809
\$ 559,176	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 11,966	\$ 353,775
\$ 559,176	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 11,855	\$ 365,630
\$ 559,176	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 11,799	\$ 377,429
\$ 559,176	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 11,743	\$ 389,172
\$ 559,176	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 11,687	\$ 400,859
\$ 559,176	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 11,459	\$ 412,318
\$ 559,176	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 11,799	\$ 424,117
\$ 559,176	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 11,631	\$ 435,748
\$ 559,176	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 11,351	\$ 447,099
\$ 559,176	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 11,295	\$ 458,394
\$ 559,176	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 11,295	\$ 469,689
\$ 559,176	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 11,407	\$ 481,096
\$ 559,176	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 11,407	\$ 492,503
\$ 559,176	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 11,295	\$ 503,798
\$ 559,176	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 11,184	\$ 514,982
\$ 559,176	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 10,960	\$ 525,942
\$ 559,176	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 10,848	\$ 536,790
\$ 559,176	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 10,281	\$ 547,071
\$ 559,176	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 10,904	\$ 557,975
\$ 559,176	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 10,848	\$ 568,823
\$ 559,176	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 10,792	\$ 579,615
\$ 559,176	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 10,792	\$ 590,407
\$ 559,176	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 10,792	\$ 601,199
\$ 559,176	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 10,848	\$ 612,047
\$ 559,176	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 10,792	\$ 622,839
\$ 559,176	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 10,736	\$ 633,575

\$								\$	\$
559,176	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	10,848	644,423
INTERESES									\$
									644,423
CAPITAL									\$
									559,176
TOTAL ABONOS									\$
									27,958
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021									\$
									1,231,557

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura